
UCHWAŁA NR XXI/216/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej  nieruchomości gruntowej położonej 
w obrębie ewidencyjnym Tymianka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 13 ust. 1 i art. 28  art. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2020 r. poz. 65, 284 i 471), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Stryków, położonej w obrębie ewidencyjnym Tymianka oznaczonej numerem działki 258/1 o powierzchni 
0,3560 ha, której stan prawny uregulowany jest w księdze wieczystej numer LD1G/00009468/9 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: A70737AA-59A8-4353-9102-EE2FFEBF2A64. Podpisany Strona 1 z 1




